
A. 

Nr. EMERTIMI Njesia
Sasia 

ditore
Cmimi Vlera ditore

Dite 

pune/vit
Vlera Vjetore                  

1
Fshirja e rrugeve, trotuareve dhe shesheve me 

krahe
m2/dite 291,896 -               365       -                          

2 Fshirja e rrugeve me mjet teknologjik m2/dite 50,528   -               365       -                          

3
Grumbullimi dhe transporti i mbeturinave 

urbane me kontenier 1.6m3
zbrazje/dite 248        -               365       -                          

4 Larja e rrugeve naten m2/dite 85,103   -               240       -                          

5 Larja e qendres me mjet teknologjik m2/dite 13,000   -               240       -                          

6 Larja e konteniereve kontenier/dite 5            -               365       -                          

-                          

B.

Nr. EMERTIMI Njesia
Sasia 

ditore
Cmimi Vlera ditore

Dite 

pune/vit
Vlera Vjetore                  

1
Fshirja e rrugeve, trotuareve dhe shesheve me 

krahe
m2/dite 125,000 -               365       -                          

2 Fshirja e rrugeve me mjet teknologjik m2/dite 15,000   -               150       -                          

3
Grumbullimi dhe transporti i mbeturinave 

urbane me kontenier 1.6m3
zbrazje/dite 106        -               312       -                          

4 Larja e rrugeve naten m2/dite 32,000   -               240       -                          

5 Larja e konteniereve kontenier/dite 5            -               264       -                          

-                          

-                          

-                          

-                          

-                          

Shuma A+B 

TVSH 20%

TOTALI 

Shuma pëtr 5 vite

Shuma A

Shërbimi i pastrimit të Njësive Administrative Synej, Luz i Vogël e Helmas

Shuma B

Shërbimi i pastrimit të qytetit Kavajë 

dhe Njësive Administrative Synej, Luz i Vogël e Helmas

PREVENTIV 

Shërbimi i pastrimit të qytetit Kavajë




